АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ № _____

О внесении  изменений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 01.07.2016
 № 1424 «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых
 администрацией Кировского муниципального района Ленинградской
 области и подведомственными ей казенными учреждениями
 отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных
 цен товаров, работ, услуг)» (с изменениями)

В соответствии с постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от ____________ № _____ «О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.05.2016 № 1055 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области, отраслевыми органами администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» внести изменение в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 01.07.2016 № 1424 «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственными ей казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (с изменениями) (далее – Постановление):
1. Исключить из приложения к Постановлению «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
1.1. Позицию 3.2. «Устройства ввода или вывода, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства. Пояснения по требуемой продукции: МФУ (тип 1)».
1.2. Позицию 3.3. «Устройства ввода или вывода, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства. Пояснения по требуемой продукции: МФУ (тип 2)».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам.

Заместитель главы администрации
по ЖКХ                                                                                               М.В. Нилова

Разослано: в дело, ОМЗ, КФ, УУиК, МКУ УХО и Т, МКУ УКС, МБУ «Кировская спортивная школа»